Działając na podstawie § 8 Porozumienia Wojewoda Małopolski oraz Gmina wprowadzają do Porozumienia 
zmiany o następującej treści: 

§ 1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina otrzymuje w 2025 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035, § 2020 
klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 82 000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 zł) przeznaczoną na realizację zadania określonego w 
ust.1. Całkowity koszt zadania wynosi: 288 435,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem 
tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 00/100 zł), w tym: dofinansowanie przyznane przez 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu pn. „Groby i cmentarze 
wojenne w kraju” w wysokości 205 227,00 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy dwieście dwadzieścia 
siedem złotych 00/100 zł). Środki własne gminy Gorlice w wysokości: 1 208,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc dwieście osiem złotych 00/100 zł)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.